w zakresie, w jakim zakazuje zabudowy zagrodowej na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 346/2 

(powstałej z podziału działki nr 346) obręb 0003 Dacharzów gmina Wilczyce, na terenie oznaczonym 

symbolem 37RZ; 

II.  zasądza od Gminy Wilczyce na rzecz A. C. kwotę 797 (siedemset dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem 

zwrotu kosztów postępowania sądowoadministracyjnego.  

Wyrok z dnia 23 lipca 2025 r. sygn. akt II SA/Ke 274/25 jest prawomocny od dnia 30 sierpnia 2025 r. 

Odpis wyroku sporządzono w wersji zanonimizowanej z uwagi na ochronę danych osobowych.